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Opis produktu

Wysokos¢::

Szerokos¢::

Maksymalna moc na
punkt Swietlny [W]:
STRUMIEN SWIATEA::

Temperatura koloru:

NAPIECIE::

PRODUCENT::

STOPIEN OCHRONY:

Rodzaj zrédta
Swiatta:
Kolor obudowy::

KAT SWIECENIA:

29 mm

75 mm

6

490Im
3000K
~230V/ 50Hz
Eko-Light
1P20

GX53

BIALY

110°
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ZAROWKA LED GX53 6W
WW 3000K EL

Numer katalogowy ZAR1427EL
Kod EAN 5902693771395
UWAGA ! Informujemy, ze ceny

produktéw widoczne na
stronie obowiazuja
WYLACZNIE przy
zakupach online i moga
réznic sie od cen w
sklepach stacjonarnych
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